РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ГАЛИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«23» сентября 2021 г.                                                                               № 01
с. Успенское
О прекращении полномочий главы Галического сельского поселения  Ливенского района Орловской области Головина Александра Ивановича
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 25 Устава Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Галический сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить, «23» сентября 2021 года, полномочия главы Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области Головина Александра Ивановича  избранного Галическим сельским Советом народных депутатов из своего состава «26»  сентября 2016 года по истечении срока его полномочий, в связи с избранием нового главы Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Галического

сельского поселения                                                            А.И. Головин